

Achizitie vopseluri , lacuri si masticuri

I.D.: 88369923

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 20.10.23 | Coduri CPV | 44800000-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 860,92 RON - 860,92 RON

Descriere: Vopsea alba : 13.4454 lei Pensula 60mm: 5.8824 lei Diluant alchidic 1l : 4 x 15.9664 lei = 63.8655 lei Grund gri : 9 x 15.9664 lei = 143.6975 lei Rezerva trafalet : 3 x 3.7815 lei = 11.3445 lei Trafalet microfibra : 7.5630 lei Vopsea verde : 3 x 13.4454 lei = 40.3361 lei Diluant 1l : 13.4454 lei Pensula : 7.9832 lei Trafalet : 7.5630 lei Rezerva trafalet : 2 x 6.3025 lei =12.6050 lei Vopsea galbena : 3 x 13.4454 lei = 40.3361 lei Vopsea albastra : 3 x 13.4454 lei = 40.3361 lei Rezerva trafalet mic : 4 x 4.6218 lei= 18.4874 lei Var pasta : 8.4034 lei Vopsea alba : 4 x 22.6891 lei = 90.7563 lei Grund gri : 15.9664 lei Pensula 50mm : 5.0420 lei Pensula 70mm : 7.1429 lei Vospea alba : 2 x 22.6891 lei = 45.3782 lei Diluant alchidic : 15.9664 lei Lac mahon : 2 x 22.6891 lei =45.3781 lei Trafalet : 10.0840 lei Rezerva trafalet : 4.6218 lei Vopsea neagra : 22.6891 lei Diluant : 15.9664 lei Grund gri : 15.9664 lei Lac wenge : 4 x 22.6891 lei = 90.7563 lei Ulei in : 2 x 10.0840 lei = 20.1681 lei Rezerva trafalet : 2 x 2.5210 lei = 5.0420 lei Pensula : 6.7227 lei Pensula 80mm : 7.9832 lei mai
